
ti
~

1. MUNICIPALIDAD DE BULNES
SECPLAN

) \.1 '-1 S
ECRETOALCALDICIO N2--i~~_l __ ..JI 2019.-

I

ESIGNA RESPONSABLE DEL REGISTRO DE
ROYECTOS DE INVERSION DEL BIP.

04 ABR2019

VISTOS:

) La necesidad de designar un responsable para

) Las Facultades que me confiere la Ley Nº
18.695, Orgánica Constitucional de Municipali ades y sus modificaciones posteriores.

la creación, revisión y supervisión del Banco d

DE C RETO:

DE íGNESE al Director de Secplan, Sr. Cristian Pérez

González, Grado 8°, Directivo, (o a quién subr gue o reemplace) responsable del Registro integral

de seguimiento para Proyectos de Inversión.

NÓTESE,COMUNíQUESE Y ARCHíVESE.

o

Distribución:

Alcaldía
Finanzas
Control Interno
DOM
Secplan
Archivo Partes e Informaciones


